
������11月 18日，中欧班列从义乌西
站驶出（无人机照片）。

当日， 一趟满载 110 个标准箱
日用百货、汽车配件、机械设备等
出口货物的中欧班列从义乌西站
驶出， 驶往逾 1.3 万公里外的西班
牙马德里。 义乌中欧班列迎来开行
十周年节点。 十年来， 义乌中欧班
列累计开行逾 6700 列， 发运逾 67
万标准箱，为“世界小商品之都”义
乌“买全球、卖全球”提供重要运力
支撑。 新华社发（梁力 摄）

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

4 责任编辑：田松平 美术编辑：陈琼 电话：6199503时事新闻２０24 年 11 月 19 日 星期二

周口市淮阳区国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
周口市淮阳区网拍〔2024〕15 号

������经周口市淮阳区人民政府批
准， 周口市淮阳区自然资源局决定
以网上拍卖方式出让以下 4 （幅）地
块的国有建设用地使用权， 并委托
周口市公共资源交易中心组织实

施。 现将有关事项公告如下：
一、 拍卖地块的基本情况和规

划指标要求（详情见下表）
1. 经周口市淮阳区国土空间规

划委员会 2024 年第十三次会议研
究 HY2024032 宗地地上有构筑物，
构筑物不作价处置， 由竞得人自行
无偿处置。

2.土地出让合同签订后，土地成
交价款需在 60 日内缴清，交地时间
18 个月内， 交地后 6 个月内必须开
工建设，工期 35 个月。

3.根据淮政〔2019〕45 号文件精
神，竞得人摘牌土地后，应将项目施
工标发包给在淮阳设立公司的施工

单位； 房地产开发项目非淮阳境内

企业竞买人在竞买申请时， 申请书
中应明确成立新公司、 公司出资构
成及成立时间。

4. 土地竞买保证金必须以竞买
申请人（单位）自身的名义缴纳，竞
买申请人（单位）与缴款人（单位）名
称不一致的，无法确认其竞买资格，
缴纳款项无效。

5. 具体以规划部门出具的规划
指标为准 , 详见规划设计条件或批
复文件。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织，符合网上出
让公告或出让须知中明确的资格条

件， 均可参加本次国有建设用地使
用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上

拍卖出让按照价高者得原则确定竞

得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价
最高者即为竞得入选人。 （2）地块如
果设有底价的， 报价最高且不低于
底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2024 年 11 月

18 日至 2024 年 12 月 10 日登录周
口市公共资源交易中心网站（网址：
http://jyzx.zhoukou.gov.cn），提交申
请。 竞买保证金到账截止时间：2024
年 12 月 10 日 16时。

温馨提示： 为避免因竞买保证
金到账时间延误， 影响您顺利获取
网上交易竞买资格， 建议您在保证
金到账截止时间的 1 至 2 天前缴纳
竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间：2024 年 12 月 12

日 9 时（HY2024030 地块）。 2024 年
12 月 12 日 9 时 10 分 （HY2024032
地块）。 2024 年 12 月 12 日 9 时 20

分（HY2024038 地块）。2024 年 12 月
12 日 9时 30 分（HY2024040 地块）。

拍卖网址： 周口市公共资源交
易 中 心 网 站 （ 网 址 ：http://jyzx.
zhoukou.gov.cn）。

六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具

体要求， 见拍卖出让须知及其他出
让文件。 拍卖出让须知及其他出让
文件可从周口市公共资源交易中心

网站查看和打印。
七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上

出让实行竞得入选人资格后审制

度， 即竞买申请人在周口市公共资
源交易中心网站按规定递交竞买申

请并按时足额缴纳竞买保证金后，
务必在周口市公共资源交易中心网

站自行查询，确认其竞买资格。 出让
人只对竞得入选人进行资格审查。
如因竞得入选人的资格审查未通

过，造成本次出让地块不成交的，由
竞得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价， 报价一

经提交，不得修改或者撤回。 网上

拍卖开始后，方可参加限时竞价。 操
作系统请使用 Win7/ Win10， 浏览
器请使用 IE10 及以上版本，其他操
作系统与浏览器可能会影响您正常

参与网上交易活动。 数字证书驱动
请到周口市公共资源交易中心网站

（ 网 址 ：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）
下载中心下载，并正确安装。 《周口
土地交易竞买人系统操作手册》请
在周口市公共资源交易中心网站

（ 网 址 ：http://jyzx.zhoukou.gov.cn）
下载中心下载，并认真查看。

特此公告

联系人：朱辉
联系电话：0394-2805336

周口市淮阳区自然资源局

2024 年 11 月 18 日

拍卖公告
豫金拍公〔2024〕第 1210号

������受有关单位委托， 我公司将于
2024 年 12 月 10 日 10 时在沈丘亿
轩精品酒店三楼会议室公开拍卖

如下标的。
1.沈丘县滨河小区部分临街商

铺。 2.沈丘县富民佳苑部分临街商
铺。 3.沈丘县三里井二期安置区部
分临街商铺。 4.沈丘县金沙港湾小
区部分临街商铺。

有意竞价者请于 2024 年 12 月
9 日 17 时前将规定数额的保证金
汇入河南金帝拍卖有限公司指定

账户 （户名 ：河南金帝拍卖有限公

司，账号 ：37822001300000978，开户
行：河南沈丘县农商银行营业部）。
保证金以银行实际到账为准，若不
成交全额无息退还。 请持有效证件
到报名咨询处办理手续。

标的展示时间： 自拍卖公告之
日起

标的展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：0394-8278669
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司

2024 年 11 月 19 日

遗失声明
������●方建喜不慎将商水县城关乡
康庄大道碧桂园2幢1单元702 室的不
动产权证丢失，证号：豫2022商水县
不动产权第00002569号，声明作废。

2024 年 11 月 19 日
●贾■希的出生医学证明不慎

丢失，编号：P411733723，出生日期：

2016年 4 月 26日，声明作废。
2024 年 11 月 19 日

●贾■涵的出生医学证明不慎
丢失，编号：P411733724，出生日期：
2016 年 4 月 26 日，声明作废。

2024 年 11 月 19 日
●赵东艳不慎将护士执业证书

丢失， 证书编号 ：201441015800，声
明作废。

2024 年 11 月 19 日

寻尸启事
������2020 年 10 月 26日， 在沈丘县
粮食局家属院发现一具男尸， 年龄
50岁左右， 尸长 171 厘米， 尸体蜡
化，上身穿蓝色上衣，下身穿黑色裤
子。 2020 年 4 月 23日，在沈丘县北
城街道申庄村一机井内发现白骨化

男尸，下身穿黑色裤子。2020年 3月
12 日，在沈丘县白集镇十里桥村南
发现一具男尸， 年龄 40 岁左右，尸

长 171 厘米，上身穿黑色丝棉服，下
身穿黑色裤子。 2020 年 1 月 15 日，
在沈丘县刘湾镇宋阁村铁路桥下发

现一具男尸，年龄 50 岁左右，尸长
173厘米，高度腐败，全身赤裸。

有知情者，请与沈丘县公安局刑
警队联系， 联系人： 顾警官， 电话：
18336562276。

2024 年 11 月 19 日

（上接第一版） 为促进世界和平和发
展作出重要贡献。

习近平指出，今年 ，两国隆重庆
祝建交 50 周年。 站在承前启后、继往
开来的重要历史节点，我期待同卢拉
总统就进一步提升中巴关系、加强两
国发展战略对接及共同关心的国际

和地区问题深入交换意见。 相信这次

访问将进一步增进两国战略互信，深
化双方各领域交流合作，引领中巴关
系开启下一个“黄金 50 年”。 我也期
待出席二十国集团领导人第十九次

峰会，同各方一道，共商大计，共谋发
展， 共同倡导平等有序的世界多极
化、普惠包容的经济全球化，推动二
十国集团作为国际经济合作重要平

台继续发挥更大作用。
蔡奇 、 王毅等陪同人员同机抵

达。
中国驻巴西大使祝青桥也到机

场迎接。
习近平结束出席亚太经合组织

第三十一次领导人非正式会议并对

秘鲁进行国事访问离开利马时，秘鲁

部长会议主席阿德里安森、国防部长
阿斯图迪略等到机场送行。

习近平乘车从下榻饭店赴机场

途中， 很多当地民众自发聚集在道
路两旁， 向车队挥手致意 ， 华侨华
人、中资机构、留学生代表挥舞中秘
两国国旗， 祝贺习近平主席访问圆
满成功。

习近平抵达里约热内卢出席二十国集团
领导人第十九次峰会并对巴西进行国事访问

新华社北京 11 月 18 日电 中国
共产党的优秀党员，久经考验的忠诚
的共产主义战士，我国国防建设和军
队军事工作的杰出领导人，中央军委
原委员、原国务委员兼国防部部长梁
光烈同志的遗体，18 日在北京八宝山
革命公墓火化。

梁光烈同志因病于 2024 年 11
月 12 日 2 时 43 分在北京逝世，享年

84 岁。
梁光烈同志病重期间和逝世后，

习近平、李强、赵乐际、王沪宁、蔡奇、
丁薛祥、李希、韩正、胡锦涛等同志，
前往医院看望或通过各种形式对梁

光烈同志逝世表示沉痛哀悼并向其

亲属表示深切慰问。
受中共中央委托，李强、丁薛祥、

韩正等 18 日到八宝山革命公墓为梁

光烈同志送别，并慰问其亲属。
18日上午， 八宝山革命公墓礼堂

庄严肃穆，哀乐低回。 正厅上方悬挂着
黑底白字的横幅 “沉痛悼念梁光烈同
志”，横幅下方是梁光烈同志的遗像。梁
光烈同志的遗体安卧在鲜花翠柏丛中，
身上覆盖着鲜红的中国共产党党旗。

上午 9 时许，李强、丁薛祥、韩正
等在哀乐声中缓步来到梁光烈同志

的遗体前肃立默哀，向梁光烈同志的
遗体三鞠躬，并与梁光烈同志亲属一
一握手，转达习近平总书记等中央领
导同志的深切慰问。

党、国家、军队有关领导同志前
往送别或以各种方式表示哀悼。中央
和国家机关有关部门负责同志，梁光
烈同志生前友好和家乡代表也前往

送别。

梁光烈同志遗体在京火化
������梁光烈同志病重期间和逝世后， 习近平李强赵乐际王沪宁蔡奇丁薛祥李希韩正胡锦涛等同志，
前往医院看望或通过各种形式对梁光烈同志逝世表示沉痛哀悼并向其亲属表示深切慰问

受中共中央委托，李强丁薛祥韩正等到八宝山革命公墓送别

������新华社北京 11 月 18 日电 （记
者 王雨萧）记者 18 日从国家税务总
局获悉， 全国纳税信用年度评价结
果显示 ，2024 年全国守信纳税人达
4127 万户 ， 比 2023 年增加 378 万
户， 其中纳税信用最高等级 A 级纳
税人数量近 335 万户， 比去年增加
45.6 万户， 诚信纳税企业数量稳步
增长。

记者了解到，为更好推动企业养
成诚信纳税自觉，国家税务总局近期
发布了新版《“走出去”税收指引》，将
涉税服务事项由原来的 99 个扩充至
120 个， 并更新了 2021 年至 2024 年

生效的税收政策文件及税收协定有

关内容，帮助企业更好适应国内外税
收环境新变化， 做好税务合规管理。
税务部门还充分运用税收大数据，对
企业合规情况进行风险扫描，帮助纳
税人及时享受税收优惠、纠正政策执
行偏差、规范税费申报，防范化解各
类税费风险。

国家税务总局数据显示 ，2024
年， 税务部门借助征纳互动服务，完
善纳税信用提示提醒机制，及时提示
纳税人纠正失信行为， 共帮助 1300
万户纳税人实现纳税信用修复或升

级。

我国诚信纳税企业数量稳步增长

������近期，火星的亮度日益增加，越来越适合观测。天文科普专家介绍，本月 20
日晚，火星将与月亮在巨蟹座中“邂逅”。 如果天气晴好，感兴趣的公众可凭借
肉眼或小型望远镜在东南方天空观赏这幕“星月对话”。 新华社发 德德德 作

������新华社里约热内卢 11 月 18 日
电（记者 孙浩 赵焱）当地时间 11 月
18 日上午， 国家主席习近平在里约
热内卢出席二十国集团领导人峰会

期间会见英国首相斯塔默。
习近平指出，当前世界进入新的

动荡变革期。 中英作为联合国安理
会常任理事国和世界主要经济体 ，
既肩负推动各自国家发展的重任 ，
也承担应对全球性挑战的责任。 双
方应该秉持战略伙伴定位， 坚持相
互尊重、开放合作、交流互鉴，实现互
利共赢，共同书写中英关系健康稳定
发展的下一个篇章。

习近平强调 ，中英两国历史文
化 、价值理念 、社会制度虽有差异 ，
但共同利益广泛 ，双方应该理性客
观看待对方的发展 ， 加强战略沟
通 ，增进政治互信 ，确保中英关系
走得稳、走得实、走得远。 两国在贸

易投资 、清洁能源 、金融服务 、医疗
民生等领域拥有广阔合作空间 ，应
该不断拓展 ， 更好惠及两国人民 。
双方要推动热点问题政治解决 ，加
强人工智能全球治理 ，为促进世界
经济增长 、实现各国共同发展作出
贡献。

斯塔默表示，英中之间拥有广泛
共同利益，对解决全球性挑战、维护
世界和平和发展负有重要责任。 英
中持久强有力关系对于两国和世界

都非常重要。 英方希望秉持相互尊
重和平等坦诚的精神，同中方加强对
话，增进相互了解，在经贸、科技、财
政金融、卫生医疗、教育、应对气候变
化等广泛领域开展交流合作。 英中
都坚持多边主义，英方愿同中方加强
多边沟通协调，推动政治解决地区热
点问题。

蔡奇、王毅等参加会见。

习近平会见英国首相斯塔默


